Taquaritinga, 11 de novembro de 2019.

Ofício n.º 537/2019

Senhor Superintendente,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Senhoria, com todo respeito e

acatamento que se fazem necessários, com o intuito de solicitar ao SAAET para que encaminhe a

esta Casa de Leis as seguintes informações:

1) Quantas caçambas de lodo foram retiradas no período compreendido entre

maio e outubro de 2019, na Estação de Tratamento de Esgoto de

Taquaritinga?

2) Local aonde foi descartado esse lodo?

3) Cópia das requisições e notas fiscais dos serviços de destinação do lodo.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

RODRIGO DE PIETRO
- Vereador -

Ilmo. Senhor
Dr. SÉRGIO SCHLOBACH SALVAGNI
Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAET)
Taquaritinga-SP